Deliberação 002/2020- – COEDE/PR -  DIOE n º10630 de 19/02/2020.

Rua Jacy Loureiro de Campos, s/nº. Palácio das Araucárias | Centro Cívico
80.530-915 | Curitiba | Paraná | Brasil | www.coede.pr.gov.br

DELIBERAÇÃO Nº 002/2022 – COEDE/PR

 O Conselho Estadual dos Direitos da Pessoa com Deficiência – COEDE/PR reunido ordinariamente no

dia 07 de Fevereiro de 2022, no uso das suas atribuições regimentais,

DELIBERA:

Art 1º: Pela aprovação da nova composição da Mesa Diretora do COEDE/PR

I – Vice-presidência: Gilson Mensato,representante da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de

Ibiporã,

Art 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 08 de Fevereiro de 2022.

                                                                 Luiz Felipe Gubert Braga Côrtes
Presidente do COEDE/PR

                                               Deliberação n° 001/2022 COEDE/PR. Publicada no DIOE n°